

Dovávateľ:



D.H. KOMPLET s.r.o.
Lazná 101/16
03101 Liptovský Mikuláš- Bodice

KOMPLET IČO: 44130287
DIČ: 2022608929
IČ DPH: SK2022608929

Okr. Súd Žilina Obch. reg.
odd.: Sro, vl.č.: 20615/L

Dátum dodania: 26.02.2021
Dátum vystavenia: 26.02.2021
Dátum splatnosti: 12.03.2021

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: VÚB - BANKA
Pobočka: Liptovský Mikuláš
Číslo účtu: 2473831751/0200
IBAN: SK18 0200 0000 0024 7383 1751
SWIFT: SUBASKBX

Faktúra č.: 20210234

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 20210234
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky: OP-210406
Dodací list č.:

Odberateľ:

Základná škola s materskou škôlkou
Zarevúca 18
034 01 Ružomberok
Slovenská republika

IČO: 000614394
DIČ: 2020586194

Základná škola Zarevúca 18,
Ružomberok

Dátum: 26. 02. 2021

Prevádzka:

Číslo záznamu: 25/2021/000119
Prílohy: *[Signature]*
Číslo spisu:
Vybavuje: *[Signature]*

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme: Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

no	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1290	Jar 900ml	12 ks ✓		1,625	19,500	20	1,95	23,40
1035	CIF 500 ml	3 ks ✓		1,373	4,120	20	1,65	4,95
1321	Krezosan 950ml	3 ks ✓		4,350	13,050	20	5,22	15,66
1338	Ajax 1000ml Floral Fiesta červený	3 ks ✓		1,783	5,350	20	2,14	6,42
1049	Gril pur Total 400ml	3 ks ✓		1,707	5,120	20	2,05	6,15
340	Dezinfekt 70% 3L	3 ks ✓		11,923	35,770	20	14,31	42,93
2097	Balneo tek. mydlo antibak.5L	1 ks ✓		7,420	7,420	20	8,90	8,90
drt0097	Špongia na riad tvarovaná 10ks v bal.	2 ks ✓		1,150	2,300	20	1,38	2,76
drt0323	Drôtenka nerez 3ks v bal.	3 ks ✓		0,540	1,620	20	0,65	1,95
1007	Domestos WC power 55g	3 ks ✓		1,150	3,450	20	1,38	4,14
1081	Domestos 750ml	2 ks ✓		1,490	2,980	20	1,79	3,58
1013	Fixinela 500ml	3 ks ✓		1,123	3,370	20	1,35	4,05
68122	Rukavice vinylove biele pudrov.vel.L/100 ks	1 ks ✓		8,990	8,990	20	10,79	10,79
70533	Obrusky gastro biele 33x33cm/500 ks	10 ks ✓		2,050	20,500	20	2,46	24,60
60131	Utierky tissue rolované, 2vr/60M/ primer12 [12 ks]	24 ks ✓		1,400	33,600	20	1,68	40,32
69799	Vrecia na odpad cierne typ 100 15ks 70x110-pevné	2 ks ✓		2,815	5,630	20	3,38	6,76
3	Sacky do kosov (500x600 mm) 30 lt igelit 25 ks	2 ks ✓		0,785	1,570	20	0,94	1,88
182	Sacky Mikrotén 16x24cm	5 ks ✓		0,250	1,250	20	0,30	1,50
180	SÁČKY MIKROTÉN - 20x30cm	5 ks ✓		0,592	2,960	20	0,71	3,55
181	SÁČKY mikroténové- hrubé 30x40cm	2 ks ✓		0,975	1,950	20	1,17	2,34
4472	Vento na ošetrovanie nabytku 300ml	2 ks ✓		1,860	3,720	20	2,23	4,46
1053	Gélový vonný CLIP 1ks	3 ks ✓		3,783	11,350	20	4,54	13,62
69216	Potravin.folia 60 cmx300m 1 ks	1 ks ✓		7,020	7,020	20	8,42	8,42
1102	Savo Originál 4L	2 ks ✓		4,067	8,130	20	4,88	9,76
4441	Odmasťovač za studena 750ml	3 ks ✓		2,500	7,500	20	3,00	9,00
drt0487	Mopset PVA 2-radový žmýkací	1 ks ✓		5,320	5,320	20	6,39	6,39
drt0535	Mop náhradný žmýkací zelený PVA	2 ks ✓		1,660	3,320	20	1,99	3,98
236	posypová soľ 25kg	1 ks ✓		5,170	5,170	20	6,20	6,20

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	232,03	46,43

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 278,46
Záloha: 0,00
K úhrade: 278,46 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel. číslo: +421 44 5549205, 0905461109
Web: dhkomplet.sk email.: dhkomplet@dhkomplet.sk

Vystavil: Predajňa

Prevzal:

Školská jedáleň
pri Základnej škole
Zarevúca 18
034 01 Ružomberok



PAY by square

